2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                                                            №142

                                                                                  с. Топчиха

	Об утверждении состава  оперативной комиссии по работе с плательщиками, имеющими задолженность по налоговым  и неналоговым   платежам в консолидированный бюджет Топчихинского района

Руководствуясь Положением об оперативной комиссии по  работе с плательщиками, имеющими  задолженность по налоговым  и неналоговым  платежам в консолидированный бюджет Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 23.04.2018 № 131, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
 Утвердить состав оперативной  комиссии по  работе с плательщиками, имеющими  задолженность по налоговым   и неналоговым   платежам в консолидированный бюджет Топчихинского района:

	Тренькаев Денис Сергеевич

	- глава района, председатель комиссии;

	Лисина Полина  Ильинична

	- заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Уткина Олеся
Геннадьевна

	- главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Носевич Ольга
Владимировна

	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Рыжих Анастасия

Владимировна

Сериков Владислав Николаевич

	- начальник отдела доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (по согласованию);
-  первый заместитель главы Администрации района;

	Трусов Евгений Дмитриевич

Фролов Сергей Александрович

	- начальник юридического отдела Администрации района;
- начальник Межрайонной ИФНС № 10 по Алтайскому краю (по согласованию).

Глава  района                                                                                             Д.С. Тренькаев